ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О Комиссии по оценке стоимости разработки проектов
законов Республики Татарстан в Государственном Совете

РеспубликиТатарстан

В соответствии с пунктом 4 Положения о порядке привлечения

специалистов к разработке проектов законов Республики Татарстан

в Государственном Совете Республики Татарстан, утвержденного

постановлением Президиума Государственного Совета Республики Татарстан
от 29 октября 2009 года NQ 442-IV ГС «Об утверждении Положения о порядке
привлечения специалистов к разработке проектов законов Республики
Татарстан в Государственном Совете Республики Татарстан», Президиум

Государственного Совета Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. У твердить следующий состав Комиссии по оценке стоимости

разработки проектов законов Республики Татарстан в Государственном Совете
Республики Татарстан (далее - Комиссия):

Камалтынов Юрий

Зимелевич

Маврина Лилия

Николаевна

Идиатуллин Артур

Ревович

Созинов Алексей

Станиславович

председатель Комиссии:

заместитель Председателя Государственного Совета

Республики Татарстан

заместитель председателя Комиссии:

Секретарь Государственного Совета Республики

Татарстан

члены Комиссии:

начальник Организационного управления Аппарата
Г осу дарственного Совета Республики Татарстан

председателЪ Комитета Государственного Совета
Республики Татарстан по социальной политике

2

Сунгатуллин Марат начальник Правоного управления Аппарата

Баграмович Государственного Совета Республики Татарстан

Хасанов Булат

Расыхович

Управляющий делами Аппарата Государственного
Совета Республики Татарстан

Чубаров Александр председатель Комитета Государственного Совета

Анатольевич Республики Татарстан по законности и правопорядку.

2. Признать утратившим силу постановление Президиума

Государственного Совета Республики Татарстан от 16 декабря 2014 года
N2 249-V ГС «0 Комиссии по оценке стоимости разработки проектов законов
Республики Татарстан в Государственном Совете Республики Татарстан».

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань

20 ноября 2025 года
N2 129-VII ПГС

Ф.Х. Мухаметшин